
 

 
 

 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep. Shkencave Zooteknike 
 
 GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
 

CIKLI I STUDIMEVE“Bachelor” 
ne “Zootekni dhe Siguria e Produkteve Blegtorale” 

Viti Akademik  2022 - 2023 
NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 

TE PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 Botanike sistematike 
 

14/06/2023 8: 30 – 10 : 00 Salla 102 Kopshti Botanik  M. Alikaj   
A.Imeri 

2 Bazat e prodhimit bimor  19/06/2023 8: 30 – 10 : 00 Salla 4 God e Mjedisit I.Kristo 
F. Huqi 

3 Bazat e ekonomise   23/06/2023 8: 30 – 10 : 00 Salla 102 Kopshti Botanik M. Çakalli 
O.Zoto 

4 Sociologji rurale 26/06/2023 8: 30 – 10 : 00 Salla 314/1 God e Agronomise E. Satka 
J. Lila 

5 Kimi organike  
 

30/06/2023 8: 30 – 10 : 00 Salla 314/1 God e Agronomise A. Laze 
E. Çeliku 

6 Gjuhe e huaj 3/07/2023 8: 30 – 10 : 00 Salla 314/1 God e Agronomise A.Shumeli 
E.Hoxhaj 

7 Informatike e aplikuar 7/07/2023 11: 00 – 13 : 00 Salla 412 Godina B Fakulteti Ekonomik M. Marku 
E. Karoli 

Miratohet 
 

Dekani 
Prof.Dr. Ilir KRISTO 

 



 

Viti II, Semestri II 
1 Mekanizim ne zootekni dhe ndertimet blegt.  15/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknise E.Demollari 

N. Vata 
2 Permiresim gjenetik 19/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknise L. Papa 

A. Hoda 
3 Politika zhvillimi & keshillimi në blegtori   23/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknise Y. Biçoku 

      L. Sena 
4 Te ushqyerit. cilesia produkt. blegt  

 
26/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknise E.Sallaku 

       E.Delia 
5 Riprodhimi I kafsheve te fermes  30/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknise L. Turmalaj 

      G. Muça 
6 Ekologji   4/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknise     R.Koto 

    A. Erebara 
 

Viti III, Semestri II 
1 Menaxhimi  i lepujve dhe bleteve   19/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknise L.Sena 

A. Llambiri 

2 Drejtim agrobiznesi  
 

23/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknise I.Kapaj 
P. Troka 

3 Menaxhimi i njethundrakeve  
 

26/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknise A. Llambiri 
L. Sena 

4 Prodhimtaria dhe cilesia e produkteve ne 
derra   

30/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknise A.Llambiri 
L. Sena 

5 Prodhimtaria dhe cilesia e produkteve ne 
shpende  

3/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknise L. Sena 
A. Llambiri 

6 Praktike profesionale 6/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 304 God e Zooteknise      L. Papa 
      E, Sallaku 
      L. Sena 

 
 

 

Pergjegjesi i Departamentit         Zv. Dekani per Mesimin 

                     Prof.Dr.Lumturi Papa          Dr. Jolia Korita 



 
 
 

 

 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep. Shkencave Zooteknike 
 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 
 CIKLI I STUDIMEVE:PROGRAM PROFESIONAL I LARTE 2 VJECAR 

“ZOOVETERINARI” 
Viti Akademik  2022- 2023 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 
1  Kimi organike   

 
13/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 301 God e Zooteknise E. Çeliku 

M. Kodra 
2 Bazat e ekonomise 16/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 301 God e Zooteknise M. Çakalli 

O. Zoto 
3 Politikat e zhvillimit dhe 

keshillimit ne blegtori 
19/06/2023 8: 30 – 10:00 

 
Salla 301 God e Zooteknise Y.Bicoku 

L. Sena 
4 Informatike e aplikuar   23/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 301 God e Zooteknise E. Karoli 

M. Marku 

5 Ushqimet e kafsheve dhe 
teknol.e perpun.  

26/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 301 God e Zooteknise E.Sallaku 
E.Delia 

6 Semundjet e kafsheve te fermes  30/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 301 God e Zooteknise V.Ceroni 
I. Bakiasi 

7 Botanike e pergjithshme 3/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 301 God e Zooteknise L . Kupe 
E. Bahiti 

8 Gjuhe e huaj 7/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 301 God e Zooteknise A.Shumeli 
E.Jata 

 
 

Miratohet 
 

Dekani 

Prof.Dr. Ilir KRISTO 

 



Nr MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri II 
1 Kontrolli i produkteve blegtorale  

 
20/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 312 God e Zooteknise F. Shehu 

B. Bijo 
2 Mbarështimi i derrave   

 
23/06/2023 8: 30 – 10:00 

 
Salla 307 God e Zooteknise A. Llambiri 

L. Sena 
3 Riprodhimi i kafsheve 27/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 307 God e Zooteknise L. Turmalaj 

G. Muça 

4 Diagnoza klinike laboratorike  30/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 307 God e Zooteknise E. Dimce 
J. Elmasllari 

5 Mbareshtimi i shpendeve  3/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 307 God e Zooteknise L. Sena 
A. Llambiri 

6 Praktika profesionale 7/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 307 God e Zooteknise L. Papa  
E. Sallaku 
L. Sena 

 
 

Pergjegjesi i Departamentit        Zv. Dekani per Mesimin 

                               Prof.Dr.Lumturi Papa                 Dr. Jolia Korita 
 


